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N° d’inventaire Essence Commune Page

505 Alisier de Fontainebleau Fontainebleau 78

309 Arbre aux 40 écus Emerainville 24

439 Cèdre du Liban Seine Port 34

3 Cèdre du Liban Torcy 25

546 Charme La Rochette 16

15 Chêne pédonculé Chessy 11

18 Chêne pédonculé Fontainebleau 64

22 Chêne pédonculé Germigny l’evêque 42

156 Chêne pédonculé Les Ormes sur Voulzie 79

33 Chêne pédonculé Pontcarré 65

491 Chêne sessile Fontainebleau 12

501 Chêne sessile Fontainebleau 13

45 Chêne sessile Fontainebleau 66

499 Chêne sessile Fontainebleau 67

63 Chêne sessile Presles en Brie 10

394 Cormier Trilport 80

97 Cyprès chauve Féricy 26

614 Cyprès chauve Varennes-sur-Seine 35

70 Douglas St Fargeau Ponthierry 36

13 Épine noire Dagny 43

588 Frêne pleureur Bouleurs 57

30 Hêtre Croissy Beaubourg 81

502 Hêtre Fontainebleau 44

241 Hêtre pourpre Lorrez le Bocage 14

389 If Champs-sur-Marne 84

283 If Provins 52

148 Marronnier Nesles 18

550 Marronnier Noisiel 82

627 Marronnier Noisiel 71

611 Marronnier Thorigny-sur-Marne 17

93 Mûrier Nemours 27

N° d’inventaire Essence Commune Page

541 Néflier Chailly en Brie 53

215 Noyer Jutigny 72

73 Noyer noir d’Amérique Le Mée-sur-Seine 28

582 Orme Crouy-sur-Ourcq 73

643 Peuplier noir Plessis-Feu-Aussous 58

511 Pin noir d’Autriche Arbonne la Forêt 68

500 Pin noir gréffé sur Pin sylvestre Fontainebleau 54

558 Pin sylvestre Fontainebleau 83

573 Pin sylvestre Fontainebleau 69

265 Platane Balloy 45

392 Platane Bray-sur-Seine 29

67 Platane Bussy-Saint-Martin 20-21

596 Platane Champeaux 19

615 Platane Couilly-Pont-aux-Dames 74

57 Platane Jossigny 30

19 Platane Maincy 31

90 Platane Villeneuve sous Dammartin 15

69 Poirier de Carisi Ozouer le Repos 46

599 Saules Crécy-la-Chapelle 59

32 Séquoia géant Ferrières-en-Brie 32

490 Séquoia géant Ferrières-en-Brie 47

304 Séquoia géant “Pendulum“ Dammarie-lès-Lys 85

608 Séquoia toujours vert Bois-le-Roi 37

568 Sophora du Japon Cesson 38-39

595 Sophora du Japon La Brosse-Montceaux 75

441 Sophora du Japon Montry 70

581 Tilleul Villecerf 48-49

80 Tilleul Yébles 56

575 Tilleuls Seine-Port 55

87 Tilleuls Tigeaux 60-61

433 Tulipier de Virginie Avon 33
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511 Arbonne la Forêt Pin noir d’Autriche 68

433 Avon Tulipier de Virginie 33

265 Balloy Platane 45

608 Bois-le-Roi Séquoia toujours vert 37

588 Bouleurs Frêne pleureur 57

392 Bray-sur-Seine Platane 29

67 Bussy-Saint-Martin Platane 20-21

568 Cesson Sophora du Japon 38-39

541 Chailly en Brie Néflier 53

596 Champeaux Platane 19

389 Champs-sur-Marne If 84

15 Chessy Chêne pédonculé 11

615 Couilly-Pont-aux-Dames Platane 74

599 Crécy-la-Chapelle Saules 59

30 Croissy Beaubourg Hêtre 81

582 Crouy-sur-Ourcq Orme 73

13 Dagny Épine noire 43

304 Dammarie-lès-Lys Séquoia géant “Pendulum“ 85

309 Emerainville Arbre aux 40 écus 24

97 Féricy Cyprès chauve 26

32 Ferrières-en-Brie Séquoia géant 32

490 Ferrières-en-Brie Séquoia géant 47

505 Fontainebleau Alisier de Fontainebleau 78

18 Fontainebleau Chêne pédonculé 64

491 Fontainebleau Chêne sessile 12

501 Fontainebleau Chêne sessile 13

45 Fontainebleau Chêne sessile 66

499 Fontainebleau Chêne sessile 67

502 Fontainebleau Hêtre 44

500 Fontainebleau Pin noir gréffé sur Pin sylvestre 54

558 Fontainebleau Pin sylvestre 83

N° d’inventaire Commune Essence Page

573 Fontainebleau Pin sylvestre 69

22 Germigny l’évêque Chêne pédonculé 42

57 Jossigny Platane 30

215 Jutigny Noyer 72

595 La Brosse-Montceaux Sophora du Japon 75

546 La Rochette Charme 16

73 Le Mée-sur-Seine Noyer noir d’Amérique 28

156 Les Ormes sur Voulzie Chêne pédonculé 79

241 Lorrez le Bocage Hêtre pourpre 14

19 Maincy Platane 31

441 Montry Sophora du Japon 70

93 Nemours Mûrier 27

148 Nesles Marronnier 18

550 Noisiel Marronnier 82

627 Noisiel Marronnier 71

69 Ozouer le Repos Poirier de Carisi 46

643 Plessis-Feu-Aussous Peuplier noir 58

33 Pontcarré Chêne pédonculé 65

63 Presles en Brie Chêne sessile 10

283 Provins If 52

70 St Fargeau Ponthierry Douglas 36

439 Seine Port Cèdre du Liban 34

575 Seine Port Tilleuls 55

611 Thorigny-sur-Marne Marronnier 17

87 Tigeaux Tilleuls 60-61

3 Torcy Cèdre du Liban 25

394 Trilport Cormier 80

614 Varennes-sur-Seine Cyprès chauve 35

581 Villecerf Tilleul 48-49

90 Villeneuve sous Dammartin Platane 15

80 Yébles Tilleul 56
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